
 

 

UCHWAŁA NR XV/78/25 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/106/2008 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 23 kwietnia 2008 r.  

w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości,  

należących do kompetencji Rady Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 25 ust. 1 i 2 oraz art. 68 ust. 1 pkt 6) 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 uchwały nr XVI/106/2008 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 23 kwietnia 2008 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2013 r. poz. 4763), poprzez nadanie mu nowego brzmienia o treści: 

„§ 2. Wyraża się zgodę na dokonywanie przez Wójta Gminy Bolesławiec czynności związanych z: 

1) nabywaniem nieruchomości; 

2) zbywaniem nieruchomości o wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego do wysokości 

100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych); 

3) obciążaniem nieruchomości oraz ich wydzierżawianiem lub wynajmowaniem na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (dotyczy to również przypadków, gdy po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat zawierana jest kolejna umowa, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość).”. 

§ 2. Zmienia się treść § 7 uchwały nr XVI/106/2008 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 23 kwietnia 2008 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości w brzmieniu nadanym uchwałą 

nr XVI/110/12 z dnia 6 czerwca 2012 r. zmieniającą uchwałę nr XVI/106/2008 Rady Gminy Bolesławiec 

z dnia 23 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości, 

należących do kompetencji Rady Gminy, poprzez wykreślenie pkt 3). W § 7 pkt 2) występujący na końcu 

zdania "," zastępuje się ".". 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Marcin Gil 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3988


		2025-10-01T10:23:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




